
 
 

        Registrační formulář k poplatku za komunální odpad  

 

 

NEMOVITOST 

TYP OBJEKTU:                       RODINNÝ DŮM                                                         BYTOVÝ DŮM   

 

Obec: ………………………………   část obce: …………………………………………………………………………….  PSČ: …………………………….., 

Ulice: ……………………………………………………………., č.p./č.e. (rekreační objekt): …….…….…, č. bytu: …………………..…..……...,                                   

č. parcely (pokud není přiděleno č.p nebo č.e.) ……………………..……, k.ú.: ………………………………………………….……………….. 

Počet osob, které mají bydliště v objektu: ………………………………………. 

 

PLÁTCE 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………..……………..............., Datum narození: …………………………….……, 

Adresa: …………………………………………………………………………….………………………….…,  IČ (např. SVJ): ……….……………..………, 

Telefon: …………………………………………, E-mail: …………………………………….……, Datová schránka: ………………..……………....,  

Evidenční číslo cizince: …………………………………………… 

 

NÁDOBY NA SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Popelnice připravené na vývoz musí být označeny známkou na vývoz popelnice.  Příslušní počet známek 

na 1. pololetí/2.pololetí  obdržíte při registraci k poplatku za komunální odpad. Popelnice o kapacitě 240 l musí být  

označeny dvěmi známkami na vývoz popelnice. 

Prohlášení: 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom(a) důsledků v případě uvedení nepravdivých nebo 

neúplných údajů.  

Souhlasím se zpracováním osobních údajů na základě zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu s Nařízením (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů. Předpokládaná doba 

zpracování je po dobu trvání poplatkové povinnosti. 

 

 

V ……………………………………, dne: ……………………………………..                    Podpis: …………………………………………..……………….. 

Objem popelnic 
 

110 l 120 l 240 l 

Celkový počet vývozů za rok na nemovitost: 
 

   

1.pololetí (1.1.-30.6.2022) 
 

   

2.pololetí (1.7.-31.12.2022) 
 

   

  


